
 

 

2019年 12月 

お客さま各位 

森永乳業株式会社 

    

平素より森永乳業商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

これまで全国にてご利用いただいておりました出張料理講習会「M’S Kitchen」は、2020 年 4 月以降、

活動エリアを東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県の一都三県に限定することとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

食育への関心の高まりを受けて、「M’S Kitchen」は 2003年より牛乳・乳製品を活用した食の提案と、健

康に役立つ講話を提供してまいりました。今後は別の形で健康情報をお届けしてまいります。 

活動を終了するエリアの皆さまには、16 年間にわたり温かいご支援を賜りましたことを心より御礼申し上げま

す。 

 

【今後の予定】 

2020年 3月 31日まで    全国で実施いたします。 

2020年 4月 1日以降    東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県の一都三県で実施いたします。 


